

Wilh. Sonesson AB (publ)

Bokslutskommuniké 2005

1 januari – 31 december 2005

Fjärde kvartalet

- * Nettoomsättningen 345,9 (289,4) MSEK
- * EBITDA 36,9 (7,1) MSEK
- * Rörelseresultatet (EBIT) 31,8 (2,1) MSEK
- * Resultatet efter skatt 20,8 (11,7) MSEK
- * Vinsten per aktie 0,60 (0,47) SEK

Året ackumulerat

- * Nettoomsättningen 1288, 6 (1174,5) MSEK
- * EBITDA 93,8 (94,4) MSEK
- * Rörelseresultatet (EBIT) 72,6 (73,6) MSEK
- * Resultatet efter skatt 49,5 (56,3) MSEK
- * Vinsten per aktie 1,52 (2,29) SEK

- * Stor förbättring av rörelseresultatet under andra halvåret
 - * Butikskedjan Naturapoteket såldes med en reavinst på 19,6 MSEK
 - * Förvärv av Promed Pharma i Norge
 - * Norska Midelfart ny storägare efter Bo Håkansson
 - * Styrelsen föreslår utdelning om 0,40 SEK (0,30) per aktie
-

VD's kommentar

Det fjärde kvartalet 2005 gjorde Wilh. Sonesson ett rörelseresultat på 31,8 (2,1) MSEK. I kvartalet ingår en reavinst från försäljningen av butikskedjan Naturapoteket på 19,6 MSEK.

Vår löpande lönsamhet under andra halvåret 2005 på EBITDA-nivå, dvs exklusive avskrivningar och engångsposter, var betydligt bättre än motsvarande period förra året och uppgick till 50,9 (22,0) MSEK. EBITDA-marginalen andra halvåret ökade till 7,7 (3,8) %.

För helåret 2005 gjorde Wilh. Sonesson ett resultat efter finansnetto på 59,3 (57,5) MSEK. Engångsposter ingår i resultatet med 26 (34) MSEK. Nettoskulden har minskat till 201,4 (267,2) MSEK.

Vinsten per aktie uppgick till 1,52 (2,29) kr. Antalet aktier vid utgången av år 2005 var 34,7 (24,6) miljoner. Ökningen beror på nyemissionen i samband med förvärvet av Friggs i januari 2005. Utdelningen föreslås till 0,40 kr/aktie (0,30).

De nordiska marknadsbolagen Friggs (dagligvaruhandel), MaxMedica (hälsofackhandel och apotek) och Naturpost (postorder och abonnemang) har samtliga stärkt sina marknadspositioner i respektive handelskanal och har förbättrat sin lönsamhet.

Grossistbolaget HKC Egenvård tappade marknadsandelar och försäljning under våren 2005, men visar en bättre utveckling under hösten. Lönsamheten har på grund av volymminskningen för helåret försämrats jämfört med föregående år.

De internationellt inriktade bolagen Vitamex och Bioglan har förbättrat sin lönsamhet under andra halvåret. Produktionsvolymen i Norrköpingsfabriken har ökat under hösten, bland annat genom tillverkning för Friggs samt ökade försäljningsvolymerna till Storbritannien.

Beslutet att sälja butikskedjan Naturapoteket och fokusera på att vara ett starkt produktbolag inom det attraktiva hälso- och egenvårdsområdet har gett Wilh. Sonesson en tydligare roll. Vi kommer att fortsätta att satsa ännu mera på produktutveckling för att svara upp mot ett allt större konsumentintresse för egenvårdsprodukter.

Vår strategi är också att fortsätta att göra kompletterande förvärv av företag och produkter. Vårt senaste förvärv av norska Promed Pharma är ett bra exempel.

Lennart Nylander, VD och Koncernchef

Mobil: +46 705 59 50 99, e-post: lennart.nylander@wilhsonesson.com

Wilh. Sonesson AB (publ)
Emdalavägen 16
SE-223 69 Lund
Organisationsnummer: 556241-5322

Telefon: 046-280 81 00
Telefax: 046-280 81 01
info@wilhsonesson.com
www.wilhsonesson.com

Fjärde kvartalet 2005

(MSEK)	2005	2004
Nettoomsättning	345,9	289,4
Rörelseresultat före avskrivningar	37,0	7,1
Rörelseresultat	31,8	2,1
Resultat efter finansnetto	28,5	-2,3

Koncernens försäljning ökade med 19,5 %. Rörelseresultatet ökade med 29,7 MSEK jämfört med 2004. I rörelseresultatet i år ingår reavinst från avyttring av Naturapoteket med 19,6 MSEK. Friggs, som ingår 2005 men inte 2004, har haft en positiv påverkan på resultatet.

Året ackumulerat 2005

(MSEK)	2005	2004
Nettoomsättning	1288,6	1174,5
Rörelseresultat före avskrivningar	93,8	94,4
Rörelseresultat	72,6	73,6
Resultat efter finansnetto	59,3	57,5

Koncernens försäljning ökade med 9,7 %. I resultatet 2005 ingår kostnader av engångskaraktär om cirka 12,3 MSEK, reavinst från försäljning av Naturapoteket om 19,6 MSEK samt en reavinst avseende förtida lösen av säljarrevers med 18,9 MSEK. I resultatet 2004 ingick en reavinst från avyttring av morfinprodukter med 33,7 MSEK. Justerat för dessa poster ökade rörelseresultatet med 6,5 MSEK.

Moderbolaget under perioden

(MSEK)	2005	2004
Nettoomsättning under perioden	29,4	23,9
Resultat efter finansiella poster	-74,2	-17,5
Soliditet, %	57,4%	47,1%
Bruttoinvesteringar	0,0	0,0
Förändring i likvida medel	0,0	
Förändring i räntebärande skulder	8,1	

Moderbolagets nettoomsättning består i koncernintern försäljning av tjänster. I resultatet efter finansnetto 2005 ingår kostnader nedskrivning av aktier i dotterbolag med -73,6 MSEK, samt reavinst vid lösen av säljarrevers med 18,9 MSEK. Föregående år ingick utdelning från dotterbolag med 22,5 MSEK.

Investeringar under perioden

(MSEK)	2005	2004
Nettoinvesteringar, totalt	-133,3	34,7
Immateriella tillgångar, brutto	-17,0	-0,7
Materiella tillgångar, brutto	-10,5	-17,0
Finansiella tillgångar, brutto	0,0	0,0
Förvärv av företag, netto	-108,0	0,0

Investeringar i immateriella tillgångar avser investeringar i mjukvara samt förvärv av Novamed och varumärket Dr. Kousa. Nettoförvärv av företag avser Friggs samt försäljning av Naturapoteket.

Finansiell ställning vid periodens utgång

(MSEK)	2005	2004
Likvida medel	49,4	34,9
Soliditet, %	56,4%	41,0%
Eget kapital	580,6	366,1
Räntebärande avsättningar / skulder	250,8	302,1
Nettoskuld	201,4	267,2
Finansiella anläggningstillgångar	51,6	61,0
Nettokassaflöde under perioden	14,6	-37,5

Eget kapital under perioden påverkades främst av nyemission om 124 MSEK i januari och överlåtelse av egna aktier om 46 MSEK i juni, samt periodens resultat. Räntebärande avsättningar och skulder påverkades under perioden bland annat av nyupplåning av 177 MSEK vid förvärvet av Friggs, amortering av bryggkrediter med 80 MSEK, samt förtida lösen av säljarrevers om 52 MSEK. I samband med förvärvet av Friggs ställdes förvärvade aktier som säkerhet för de upptagna lånen. I övrigt har inga väsentliga förändringar skett i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser under perioden.

Medarbetare

(Antal)	2005	2004
Genomsnittligt antal under perioden	387	447
Förändring under perioden i år	-137	

Förändringen av antalet anställda förklaras främst av försäljningen av Naturapoteket i slutet av året samt av minskningar vid kapacitetsanpassningar i producerande verksamhet.

Wilh. Sonesson aktien

	2005	2004
Börskurs vid periodens slut, SEK	30,50	27,00
Börsvärde, MSEK	1 058	715
Utestående aktier (miljoner)	34,7	24,6

Wilh. Sonessons A- och B-aktier är noterade vid Stockholmsbörsens O-lista och ingår i Attract 40. Med stöd av mandat från bolagsstämman överlät bolaget den 050608, genom en riktad överlåtelse utanför börs, samtliga egna aktier (400 A-aktier och 1 874 941 B-aktier) till Kaupthing Bank för ett pris om 25 SEK per aktie, vilket inbringade cirka 46 MSEK. Styrelsen har mandat från bolagsstämman att nyemittera högst 2,5 miljoner nya B-aktier.

Transaktioner med närstående

Stena Adactum (ägare av cirka 23 % av aktierna) erhöll en ersättning om 3 MSEK i enlighet med avtal om emissionsgaranti för nyemissionen under januari 2005. Bo Håkansson med bolag, närstående till Wilh. Sonesson, sålde den 20 december 2005 hela sitt aktieinnehav till Midelfart Holding A/S, Norge.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter rapportperiodens utgång har förvärvet av Promed Pharma tillträtts.

Utsikter 2006

Rörelseresultatet förväntas öka jämfört med 2005.

Föreslagen utdelning 2006

Styrelsen har föreslagit utdelning om 0,40 SEK (0,30) per aktie motsvarande 13,9 MSEK.

Redovisningsprinciper

Allmänt

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34.

Nya redovisningsprinciper 2005

Delårsrapporten är koncernens första finansiella rapport som upprättas i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards). Datum för övergång till IFRS var den 040101. All finansiell information efter detta datum har omräknats för att överensstämma med IFRS. Enligt beslut som fattades inom EU under 2002 skall noterade bolag från och med 2005 upprätta sin koncernredovisning i enlighet med de redovisningsprinciper, benämnda IFRS och IAS, som fastställts av IASB (International Accounting Standards Board). De IAS och IFRS som skall tillämpas från och med 2005 är de standards som antagits av EU-kommissionen.

Övergång till IFRS

Övergången till IFRS behandlas i IFRS 1. IFRS 3 (Företagsförvärv och samgåenden) och IAS 38 (Immateriella tillgångar) behandlar bland annat redovisning och avskrivning av goodwill och andra immateriella tillgångar. IAS 32 och IAS 39 (Finansiella instrument) behandlar redovisning och värdering av finansiella instrument. IAS 7 (Kassaflödesanalyser) behandlar redovisning av kassaflöde. IAS 19 (Ersättningar till anställda) behandlar redovisning av ersättningar till och förmåner för anställda. De effekter övergången till IFRS får på koncernens resultat och ställning har tidigare redovisats i årsredovisningen för 2004. I slutet av denna delårsrapport redovisas effekterna jämte ytterligare beskrivning av påverkan av de nya redovisningsprinciperna under rubriken "Övergång till IFRS". Jämfört med redovisningen i årsredovisningen 2004 har endast mindre justeringar gjorts.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning 2005	060411
Delårsrapport januari-mars 2006	060425
Ordinarie bolagsstämman	060425
Delårsrapport januari-juni 2006	060815
Delårsrapport januari-september 2006	061024
Bokslutskommuniké 2006	070213

Lund den 20 februari 2006

Wilh. Sonesson AB (publ)
Styrelsen

RESULTATRÄKNINGAR		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2005	2004	2005	2004
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Nettoomsättning	1	1 288 584	1 174 453	345 870	289 404
Kostnad för sålda varor		-729 809	-678 018	-192 196	-168 597
Bruttoresultat		558 775	496 435	153 674	120 807
Försäljningskostnader		-369 254	-308 748	-105 971	-78 009
Administrativa kostnader		-153 236	-148 103	-41 911	-40 754
Övriga rörelseintäkter	2	42 022	35 307	19 685	190
Övriga rörelsekostnader	3	-5 748	-1 276	6 289	-130
Rörelseresultat	4	72 559	73 615	31 766	2 104
Övriga finansiella poster	5	-951	-3 804	–	-951
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 764	4 830	1 594	1 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 085	-17 190	-4 836	-5 251
Resultat efter finansiella poster	6	59 287	57 451	28 524	-2 259
Aktuell skatt	7	-3 912	-6 698	-2 176	5 459
Uppskjuten skatt	7	-5 902	5 517	-5 483	8 456
Minoritetens andel i årets resultat		–	–	–	–
Periodens resultat		49 473	56 270	20 865	11 656
Antal aktier i tusental (vägt genomsnitt)	8	32 570	24 617	34 698	24 617
Vinst per aktie, SEK	8	1,52	2,29	0,60	0,47
Avskrivningar i resultatet		-21 197	-20 745	-5 215	-5 022
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		93 756	94 360	36 981	7 126

BALANSRÄKNINGAR			
KSEK	Not	051231	041231
	7		
Immateriella anläggningstillgångar	9	557 766	403 289
Materiella anläggningstillgångar	10	79 265	95 248
Finansiella anläggningstillgångar	11	51 634	60 973
Summa anläggningstillgångar		688 665	559 510
Varulager		174 163	183 186
Kortfristiga fordringar		117 222	116 101
Kassa och bank inkl. kortfristiga placeringar	12	49 418	34 850
Summa omsättningstillgångar		340 803	334 137
Summa tillgångar		1 029 468	893 647
Eget kapital		580 601	366 119
Minoritetens andel		-	-
Avsättningar - räntebärande		356	376
Avsättningar - ej räntebärande		20 861	18 856
Summa avsättningar	13	21 217	19 232
Långfristiga skulder - räntebärande		109 701	146 365
Långfristiga skulder - ej räntebärande		38 407	36 103
Summa långfristiga skulder		148 108	182 468
Kortfristiga skulder - räntebärande		140 763	155 313
Kortfristiga skulder - ej räntebärande		138 779	170 515
Summa kortfristiga skulder		279 542	325 828
Summa eget kapital och skulder	14	1 029 468	893 647

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2005	2004	2005	2004
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Ingående balans		369 254	319 138	559 096	357 605
Årets resultat		49 473	56 270	20 865	11 656
Utdelning	15	-9 847	-6 154	–	–
Nyemission		124 338	–	–	–
Förvärv och överlåtelse av egna aktier	16	46 742	–	–	–
Övriga förändringar		–	–	-1	-7
Utgående balans exklusive omräkningsdifferenser		579 960	369 254	579 960	369 254
Ingående balans omräkningsdifferenser		-3 135	-1 912	117	-2 394
Årets omräkningsdifferens		3 776	-1 223	524	-741
Utgående balans omräkningsdifferenser		641	-3 135	641	-3 135
Utgående balans inklusive omräkningsdifferenser		580 601	366 119	580 601	366 119

KASSAFLÖDESANALYSER		Året ackumulerat		Senaste kvartalet	
KSEK		2005	2004	2005	2004
	Not	Jan Dec	Jan Dec	Okt Dec	Okt Dec
Resultat efter finansiella poster		59 287	57 451	28 524	14 349
Justeringar av icke kassaflödespåverkande poster		-12 901	-16 349	-11 435	-12 083
Betald inkomstskatt		-358	-1 562	-65	8 774
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar		46 028	39 540	17 024	11 040
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar		-21 921	-37 287	10 936	6 652
Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar		24 107	2 253	27 960	17 692
Kassaflöde från investeringsverksamhet	17	-133 346	34 713	67 413	13 196
Kassaflöde efter investeringsverksamhet		-109 239	36 966	95 373	30 888
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		123 807	-74 451	-83 732	-28 748
Periodens kassaflöde		14 568	-37 485	11 641	2 140
Likvida medel vid periodens början		34 850	72 335	37 777	32 710
Likvida medel vid periodens slut		49 418	34 850	49 418	34 850

REDOVISNING AV SEGMENT

Rörelsegränar - Året ackumulerat 2005 KSEK	Nordic Market & Distribution	Manufacturing & International	Centrala poster	Natur- apoteket	Koncern- justeringar	Koncern
Nettoomsättning - koncernextern	910 710	199 439	105	178 330	-	1 288 584
Nettoomsättning - koncernintern	44 387	97 980	29 344	695	-172 406	-
Kostnad för sålda varor	-559 304	-222 797	-1 000	-85 729	139 021	-729 809
Bruttoresultat	395 793	74 622	28 449	93 296	-33 385	558 775
Försäljningskostnader	-280 258	-12 279	-6 254	-67 289	3 026	-369 254
Administrativa kostnader	-53 267	-52 502	-32 700	-23 813	9 046	-153 236
Övriga rörelseintäkter	1 792	1 594	18 889	173	19 574	42 022
Övriga rörelsekostnader	-7 470	-2 280	-264	-848	5 111	-5 748
Rörelseresultat	56 590	9 155	8 123	-4 681	3 372	72 559
Avskrivningar i resultatet	-9 341	-8 235	-598	-4 980	1 957	-21 197
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	65 931	17 390	8 721	299	5 329	93 756
Icke kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet	5 111	-	-18 889	-	-24 685	-38 463
Bruttoinvesteringar	-21 037	-3 654	-81	-2 767	-	-27 539
Rörelsetillgångar	706 927	224 636	29 966	65 452	-102 691	924 290
Rörelseskulder och avsättningar	120 595	42 977	50 321	65 506	-104 710	174 689

Rörelsegränar - Året ackumulerat 2004 KSEK	Nordic Market & Distribution	Manufacturing & International	Centrala poster	Natur- apoteket	Koncern- justeringar	Koncern
Nettoomsättning - koncernextern	757 170	234 270	2 015	180 998	-	1 174 453
Nettoomsättning - koncernintern	42 492	87 316	21 883	289	-151 980	-
Kostnad för sålda varor	-489 073	-232 519	-	-83 334	126 908	-678 018
Bruttoresultat	310 589	89 067	23 898	97 953	-25 072	496 435
Försäljningskostnader	-226 127	-12 605	-	-72 324	2 308	-308 748
Administrativa kostnader	-43 865	-55 878	-33 015	-22 311	6 966	-148 103
Övriga rörelseintäkter	33 950	3 651	-2 294	-	-	35 307
Övriga rörelsekostnader	-153	-1 107	-16	-	-	-1 276
Rörelseresultat	74 394	23 128	-11 427	3 318	-15 798	73 615
Avskrivningar i resultatet	-7 442	-7 158	-1 825	-4 321	-451	-21 197
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	81 836	30 286	-9 602	7 639	-16 249	94 360
Icke kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet	-33 740	-5 601	-1 767	-	-	-41 108
Bruttoinvesteringar	-5 048	-7 993	-258	-4 368	-	-17 667
Rörelsetillgångar	611 438	193 346	25 713	49 254	-85 449	794 302
Rörelseskulder och avsättningar	52 936	72 707	110 593	50 478	-83 673	203 041

Geografiska marknader - Året ackumulerat KSEK	Tillgångar		Investeringar		Extern nettoomsättning	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Sverige	814 438	682 633	-24 917	-16 276	981 691	791 880
Övriga Norden	99 074	90 866	-2 121	-506	132 618	159 003
Övriga länder	10 778	20 803	-501	-885	174 275	223 570
Summa	924 290	794 302	-27 539	-17 667	1 288 584	1 174 453

NYCKELTAL		Senaste kvartalet			
KSEK		2005	2004	2005	2004
		051231	041231		
Nettoomsättning		1 288 584	1 174 453	345 870	289 404
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		93 756	94 360	36 981	7 126
Rörelseresultat		72 559	73 615	31 766	2 104
Resultat efter finansiella poster		59 287	57 451	28 524	-2 259
Årets resultat (efter skatt)		49 473	56 270	20 865	11 656
Rörelsemarginal, %		5,6%	6,3%	9,2%	0,7%
Rörelsemarginal före avskrivningar, %		7,3%	8,0%	10,7%	2,5%
Vinstmarginal, %		3,8%	4,8%	6,0%	4,0%
Anläggningstillgångar		688 665	559 510		
Omsättningstillgångar		340 803	334 137		
Summa tillgångar		1 029 468	893 647		
Eget kapital		580 601	366 119		
Minoritetsintresse		–	–		
Räntebärande skulder och avsättningar		250 820	302 054		
Icke räntebärande skulder och avsättningar		198 047	225 474		
Summa skulder och eget kapital		1 029 468	893 647		
Soliditet, %		56,4%	41,0%		
Nettoskuld		201 402	267 204		
Skuldsättningsgrad, ggr		0,4	0,8		
Nettoskuldsättningsgrad, ggr		0,3	0,7		
Räntetäckningsgrad, ggr		5,0	4,6		
Genomsnittligt sysselsatt kapital		733 466	651 842		
Avkastning på totalt kapital, %		7,7%	8,6%		
Avkastning på operativt kapital, %		12,5%	14,6%		
Avkastning på sysselsatt kapital, %		10,3%	12,0%		
Avkastning på eget kapital, %		11,0%	16,5%		
Data per aktie					
Antal aktier (tusental) vid periodens slut - utestående		34 698	24 617		
Antal aktier (tusental) vid periodens slut - totalt utgivna		34 698	26 493		
Genomsnittligt antal aktier (tusental) under perioden - utestående		32 570	24 617		
Vinst efter faktisk skatt, SEK		1,52	2,29		
Utdelning, SEK		0,30	0,25		
Direktavkastning, %		1,13%	0,93%		
Utdelningsandel, %		0,26	0,11		
Synligt eget kapital per aktie, SEK		16,73	14,87		
Börskurs B-aktien, SEK		30,50	27,00		
Börsvärde, MSEK		1 058 299	715 300		
P/E-tal (baserat på faktisk skatt), ggr		21,4	11,8		

NOTER

KSEK

Not 1	Året ackumulerat	
Nettoomsättningen fördelad på väsentliga intäktslag	2005	2004
Produktförsäljning	1 277 163	1 161 172
Licensintäkter	–	–
Intäkter från underuthyrning av lokaler	614	4 452
Övriga intäkter	10 807	8 829
Summa	1 288 584	1 174 453
Not 2	Året ackumulerat	
Övriga rörelseintäkter	2005	2004
Reavinst vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar	–	33 533
Reavinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	173	–
Valutakursdifferenser av rörelsekaraktär	3 376	1 089
Övriga poster	38 473	685
Summa övriga rörelseintäkter	42 022	35 307
Not 3	Året ackumulerat	
Övriga rörelsekostnader	2005	2004
Reaförlust vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar	–	–
Reaförlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	-425	-16
Valutakursdifferenser av rörelsekaraktär	-4 475	-1 479
Övriga poster	-848	219
Summa övriga rörelsekostnader	-5 748	-1 276

Not 4		Året ackumulerat	
Anställda och ersättningar		2005	2004
Förändring av antalet anställda			
Antal vid årets ingång		455	438
Nyanställningar		48	74
Uppsägningar		-79	-57
Naturlig avgång		-	-
Förvärv av företag		-	-
Avyttring av företag		-106	-
Antal vid periodens utgång		318	455
Medeltal under perioden		387	447
Geografisk fördelning av antalet anställda vid periodens utgång			
Sverige		282	413
Övriga Norden		36	41
Övriga länder		-	1
Summa		318	455
Totala ersättningar			
Styrelse		1 182	1 274
VD		5 085	2 554
Övriga ledande befattningshavare		3 913	7 445
Övriga anställda		187 398	178 462
Summa		197 578	189 735
Totala ersättningar - fördelade per land			
Sverige		182 761	174 471
Övriga Norden		14 817	14 634
Övriga länder		-	630
Summa		197 578	189 735
Not 5			
Övriga finansiella poster			
Övriga finansiella poster avser främst koncernmässigt beräknad ränta på räntefri säljarrevers.			
Not 6		Året ackumulerat	
Valutakursdifferenser som påverkat resultatet		2005	2004
Valutakursdifferenser som påverkat rörelseresultatet		-1 099	-390
Finansiella valutakursdifferenser		-301	-1 543
Summa		-1 400	-1 933
Not 7		Året ackumulerat	
Inkomstskatt		2005	2004
I Finansiella anläggningstillgångar ingår Uppskjuten skattefordran med:		51 385	60 487
I Kortfristiga fordringar ingår Skattefordran med:		4 126	3 522
I Avsättningar - ej räntebärande ingår Avsättning för uppskjuten skatt med:		20 861	18 806
I Kortfristiga skulder - ej räntebärande ingår Inkomstskatteskuld med:		2 497	3 627
Tillämpad skattesats i koncernen är i Sverige 28 % och avseende utländska dotterbolag tillämpas lokal skattesats.			
Uppskjuten skatt avser främst koncerneffekt av förändringar i obeskattade reserver.			
Not 8		Året ackumulerat	
Vinst per aktie		2005	2004
Beräkningen av vinst per aktie är baserad på periodens resultat, i vilket ingår avdrag för faktisk skatt.			
Det fanns inga utestående optionsprogram vid periodens slut.			
Genomsnittsberäkningen av antal aktier är gjord på månadsbasis och har påverkats av följande:			
Ingående balans		24 617	24 617
Nyemission / Överlåtelse av egna aktier		10 081	-
Förvärv av egna aktier		-	-
Utgående balans		34 698	24 617
Not 9		Året ackumulerat	
Immateriella anläggningstillgångar		2005	2004
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden		455 544	494 567
Förvärv av företag		-	-
Avyttring av företag		-	-
Anskaffningar och investeringar		172 715	675
Försäljning och desinvesteringar		-27 711	-1 400
Omräkningsdifferenser		3 305	-710
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys		4 704	-37 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		608 557	455 544
Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan		-52 255	-45 140
Förvärv av företag		-	-
Avyttring av företag		-	-
Försäljning och desinvesteringar		5 877	140
Omräkningsdifferens		-723	58
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys		-9	-3 774
Årets avskrivning		-3 682	-3 539
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan		-50 792	-52 255
Utgående planenligt restvärde		557 765	403 289

Not 10	Året ackumulerat	
Materiella anläggningstillgångar	2005	2004
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	150 330	123 274
Förvärv av företag	-	-
Avyttring av företag	-	-
Anskaffningar och investeringar	13 597	28 250
Försäljning och desinvesteringar	-16 511	-5 903
Omräkningsdifferenser	753	-117
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys	-340	4 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 829	150 330

Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-55 082	-54 316
Förvärv av företag	-	-
Avyttring av företag	-	-
Försäljning och desinvesteringar	4 321	427
Omräkningsdifferens	-288	56
Omklassificering / Förändring av förvärvsanalys	-1	15 958
Årets avskrivning	-17 514	-17 207
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-68 564	-55 082

Utgående planenligt restvärde **79 265** **95 248**

Not 11		
Finansiella anläggningstillgångar	051231	041231
Uppskjuten skattefordran	51 385	60 487
Andra långfristiga fordringar	140	377
Övriga poster	109	109
Summa finansiella anläggningstillgångar	51 634	60 973

Not 12
Kassa och bank inklusive kortfristiga placeringar

I kassa och bank ingår inga kortfristiga placeringar.

Not 13		
Avsättningar	051231	041231
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	356	376
Övriga avsättningar - räntebärande	-	-
Dotterbolags avsättning för förlustkontrakt	-	-
Avsättning för uppskjuten skatt	20 861	18 806
Övriga avsättningar - ej räntebärande	-	50
Summa avsättningar	21 217	19 232

Not 14		
Räntebärande avsättningar och skulder	051231	041231
Avsättningar - räntebärande	356	376
Långfristiga skulder - räntebärande	109 701	146 365
Kortfristiga skulder - räntebärande	140 763	155 313
Summa räntebärande avsättningar och skulder	250 820	302 054

Kassa och bank inkl. kortfristiga placeringar	49 418	34 850
Nettoskuld	201 402	267 204

Beräknade skulder avseende finansiell leasing ingår med: 7 476 11 288

Not 15
Utdelning

Under perioden har utdelning skett med 0,30 SEK per aktie, totalt 9,8 MSEK, efter beslut på ordinarie bolagsstämma den 050511.

Not 16
Förvärv och Överlåtelse av egna aktier
Under perioden har överlåtelse skett av samtliga egna aktier (1 874 941 B-aktier av serie B och 400 A-aktier) för ett pris om 25 SEK per aktie, totalt 46,7 MSEK.

Not 17	Året ackumulerat	
Specifikation av investeringsverksamhet	2005	2004
Förvärv av dotterföretag	-174 975	-
Försäljning av dotterföretag	66 541	-
Förvärv av rörelsegren	-	-
Försäljning av rörelsegren	402	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-17 021	-675
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	-	35 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 518	-16 992
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2 225	380
Förvärv av finansiella tillgångar	-	-
Försäljning av finansiella tillgångar	-	17 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-133 346	34 713

Not 18
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
Under perioden har inga väsentliga förändringar skett i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.

ÖVERGÅNG TILL IFRS

Nya redovisningsprinciper 2005

IFRS 1 behandlar övergången till IFRS. Enligt huvudregeln skall redovisningsprinciperna tillämpas retroaktivt vid framtagning av jämförelsebeloppen. Från denna regel finns ett antal undantag. Wilh. Sonesson kommer enligt undantagsregeln inte omräkna mer än jämförelseåret 2004, varför balansräkningen per 040101, "öppningsbalansen", utgör den första tidpunkt som visar koncernen finansiella ställning redovisad enligt IFRS. Vidare redovisas förvärv före 2004 enligt tidigare redovisningsprinciper till den del det inte står i strid med med övergångsbestämmelserna i IFRS 1. Några förvärv har inte skett under 2004. För Wilh. Sonesson är den viktigaste förändringen i öppningsbalansen 040101 att negativ goodwill lösts upp mot eget kapital.

IFRS 3 (Företagsförvärv och samgåenden) och IAS 38 (Immateriella tillgångar) innebär bland annat att goodwill och andra immateriella tillgångar med obestämd nyttjandeperiod inte skall skrivas av. I stället skall prövning göras av eventuellt nedskrivningsbehov i samband med årsbokslut eller när indikation om värdeminskning föreligger. Vidare skall negativ goodwill som uppstår vid förvärv inte redovisas mot balansräkningen utan direkt mot resultaträkningen. För Wilh. Sonesson innebär övergången till IFRS att avskrivningar på goodwill om 20,8 MSEK under 2004 återläggs samt att negativ goodwill om 0,6 MSEK redovisas mot eget kapital i öppningsbalansen.

Tillämpning av IAS 32 och IAS 39 (Finansiella instrument), IAS 7 (Kassaflödesanalyser) och IAS 19 (Ersättningar till anställda har inte haft någon påverkan på Wilh. Sonessons redovisade resultat, ställning eller kassaflöde.

Resultaträkningar KSEK	Not	Utgången fjärde kvartalet			Helåret		
		2004	Justering	2004	2004	Justering	2004
		IFRS	IFRS		IFRS	IFRS	
Nettoomsättning		1 174 453		1 174 453	1 174 453		1 174 453
Kostnad för sålda varor	A,B	-678 018	20 813	-698 831	-678 018	20 813	-698 831
Bruttoresultat		496 435	20 813	475 622	496 435	20 813	475 622
Försäljningskostnader		-308 748		-308 748	-308 748		-308 748
Administrativa kostnader		-148 103		-148 103	-148 103		-148 103
Övriga rörelseintäkter		35 307		35 307	35 307		35 307
Övriga rörelsekostnader		-1 276		-1 276	-1 276		-1 276
Rörelseresultat		73 615	20 813	52 802	73 615	20 813	52 802
Övriga finansiella poster		-3 804		-3 804	-3 804		-3 804
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 830		4 830	4 830		4 830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 190		-17 190	-17 190		-17 190
Resultat efter finansiella poster		57 451	20 813	36 638	57 451	20 813	36 638
Aktuell skatt		-6 698		-6 698	-6 698		-6 698
Uppskjuten skatt		5 517		5 517	5 517		5 517
Minoritetens andel i årets resultat		-		-	-		-
Periodens resultat		56 270	20 813	35 457	56 270	20 813	35 457
Antal aktier i tusental (vägt genomsnitt)		24 617		24 617	24 617		24 617
Vinst per aktie, SEK		2,29		1,44	2,29		1,44
Avskrivningar i resultatet	A,B	-20 745	20 813	-41 558	-20 745	20 813	-41 558
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		94 360		94 360	94 360		94 360

Balansräkningar KSEK	Not	Utgången fjärde kvartalet			Utgången helåret		
		041231	Justering	041231	041231	Justering	041231
		IFRS	IFRS		IFRS	IFRS	
Immateriella anläggningstillgångar	A	403 289	-20 851	424 140	403 289	-20 851	424 140
Materiella anläggningstillgångar		95 248		95 248	95 248		95 248
Finansiella anläggningstillgångar		60 973		60 973	60 973		60 973
Summa anläggningstillgångar		559 510	-20 851	580 361	559 510	-20 851	580 361
Varulager		183 186		183 186	183 186		183 186
Kortfristiga fordringar		116 101		116 101	116 101		116 101
Kassa och bank inkl. kortfristiga placeringar		34 850		34 850	34 850		34 850
Summa omsättningstillgångar		334 137	-	334 137	334 137	-	334 137
Summa tillgångar		893 647	-20 851	914 498	893 647	-20 851	914 498
Eget kapital	A,B,C	366 119	21 405	344 714	366 119	21 405	344 714
Minoritetens andel		-		-	-		-
Avsättningar - räntebärande		376		376	376		376
Avsättningar - ej räntebärande	B,C	18 856	-554	19 410	18 856	-554	19 410
Summa avsättningar		19 232	-554	19 786	19 232	-554	19 786
Långfristiga skulder - räntebärande		146 365		146 365	146 365		146 365
Långfristiga skulder - ej räntebärande		36 103		36 103	36 103		36 103
Summa långfristiga skulder		182 468	-	182 468	182 468	-	182 468
Kortfristiga skulder - räntebärande		155 313		155 313	155 313		155 313
Kortfristiga skulder - ej räntebärande		170 515		170 515	170 515		170 515
Summa kortfristiga skulder		325 828	-	325 828	325 828	-	325 828
Summa eget kapital och skulder		893 647	20 851	872 796	893 647	20 851	872 796

<u>Förändringar i eget kapital</u>		Utgången fjärde kvartalet			Helåret		
KSEK		2004	Justering	2004	2004	Justering	2004
	Not	IFRS	IFRS		IFRS	IFRS	
Ingående balans	C	319 138	624	318 514	319 138	624	318 514
Årets resultat	A,B	56 270	20 813	35 457	56 270	20 813	35 457
Utdelning		-6 154		-6 154	-6 154		-6 154
Nyemission		-		-	-		-
Förvärv och överlåtelse av egna aktier		-		-	-		-
Övriga förändringar		-		-	-		-
Utgående balans exklusive omräkningsdifferenser		369 254	21 437	347 817	369 254	21 437	347 817
Ingående balans omräkningsdifferens	C	-1 912		-1 912	-1 912		-1 912
Årets omräkningsdifferens	C	-1 223	-32	-1 191	-1 223	-32	-1 191
Utgående balans omräkningsdifferenser		-3 135	-32	-3 103	-3 135	-32	-3 103
Utgående balans inklusive omräkningsdifferenser		366 119	21 405	344 714	366 119	21 405	344 714

<u>Kassaflödesanalyser</u>		Utgången fjärde kvartalet			Helåret		
KSEK		2004	Justering	2004	2004	Justering	2004
	Not	IFRS	IFRS		IFRS	IFRS	
Resultat efter finansiella poster	A,B	57 451	20 813	36 638	57 451	20 813	36 638
Justeringar av icke kassaflödespåverkande poster	A,B	-16 349	-20 813	4 464	-16 349	-20 813	4 464
Betald inkomstskatt		-1 562		-1 562	-1 562		-1 562
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar		39 540	-	39 540	39 540	-	39 540
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar		-37 287		-37 287	-37 287		-37 287
Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar		2 253	-	2 253	2 253	-	2 253
Kassaflöde från investeringsverksamhet		34 713		34 713	34 713		34 713
Kassaflöde efter investeringsverksamhet		36 966	-	36 966	36 966	-	36 966
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		-74 451		-74 451	-74 451		-74 451
Periodens kassaflöde		-37 485	-	-37 485	-37 485	-	-37 485
Likvida medel vid periodens början		72 335		72 335	72 335		72 335
Likvida medel vid periodens slut		34 850		34 850	34 850		34 850

Noter

Not A

Tidigare gjorda avskrivningar på goodwill enligt plan återlägges.

Not B

Tidigare gjord upplösning av negativ goodwill enligt plan återlägges.

Not C

Tidigare uppkommen negativ goodwill återlägges i öppningsbalansen för IFRS justering.